
  č. j. 19 T 86/2020-2558 

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Procházková  

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 

Samosoudkyně Okresního soudu v Novém Jičíně vydala dne 13. 7. 2020 v Novém Jičíně podle 
§ 314e odstavec 1 zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, následující 

trestní příkaz: 

Obviněný Xxx, narozený xxx, místem narození xxx, OSVČ, trvale bytem xxx, toho času bytem 
xxx 

je vinen, že 

v blíže nezjištěné době nejméně od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2017, na různých místech České 
republiky zejména v jím provozovaném ateliéru na adrese xxx v xxx, na zámku v xxx, ve vile na 
ulici xxx v xxx, okres xxx, na hotelu xxx, xxx v xxx,  na hotelu xxx, na ulici xxx v xxx, okres xxx a 
na dalších místech, mimo jiné i v zahraničí, zištně motivován, opakovaně najal nejméně 34 dívek, 
a  byť byl srozuměn s tím, že se jedná o osoby mladší osmnácti let, opakovaně je fotografoval a 
natáčel s nimi videa, v nichž nezletilé vystupovaly nahé, maximálně spoře oděné v erotických 
kostýmcích či erotickém spodním prádle nepřiměřeném jejich věku, ze kterého se dle jeho 
pokynů svlékaly až do úplné nahoty, zakrývajíc si rukou nebo jiným předmětem jen nejintimnější 
partie, přičemž je zachycoval v různých pózách se sexuálním podtextem, zachycujících jejich hýždě, 
ňadra a genitál a rýsující se genitální rýhu, což mělo evokovat představu sebeuspokojování nebo 
pohlavního styku s nimi,  a následně zhotovené fotografické a audiovizuální snímky poskytoval 
v elektronické podobě za úplatu společnosti xxx , podílející se na provozu z ČR blokovaných 
webových stránek 
www.teenmarvel.com, www.teenglamourgirls.com,www.trueteenbabes.tv nebo.com, s veřejným 
přístupem, přičemž se jednalo nejméně o dívky:      

1) Xxx (roč. xxx) 

kterou dne 24. 2. 2013, v ateliéru v xxx i jinde, s vědomím, že nezletilé je 15 let, tuto fotografoval s 
pořízením nejméně šesti sad, kdy jí fotografoval mimo jiné  
i v eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, za což nezletilá od něj obdržela 
částku ve výši nejméně 2.000 Kč za jednodenní focení, přičemž upravené fotografie zasílal 
prostřednictvím sítě internet, blíže nezjištěné osobě, ke zveřejnění na stránkách 
www.teenglamourgirls.com resp. na www.trueteenbabes.com nebo www.trueteenbaes.tv pod 
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modelingovým jménem xxx, s dosud zveřejněnými sadami pod názvy TeenGlamourGirls s 
označením 097 – xxx, TeenGlamourGirls s označením 102 - xxx, TeenGlamourGirls s označením 
105 - xxx, TeenGlamourGirls s označením 112 - xxx, TeenGlamourGirls s označením 117 - xxx a 
TeenGlamourGirls s označením 121 - xxx a následně nezletilou v blíže nezjištěných 
termínech, nejméně do 23. 11. 2015, minimálně v jednom případě dne 8. 3. 2014, fotografoval a 
natáčel s blíže nezjištěným počtem sad fotografií a videí za jednodenní focení a natáčení, v  eroticky 
vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, za což tehdy nezletilé xxx, která byla mladší 
osmnácti let, vyplatil částky od 2 000 Kč do 8 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž 
upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod identitou xxx, ke 
zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým 
jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami, přičemž část byla fotografována v době 
před osmnáctým rokem věku, a to nejméně sady pod názvy xxx; xxx a xxx, 

 2) Xxx (roč. xxx) 

kterou, blíže nezjištěného dne v období od 17. 6. 2013 do 31. 12. 2013, v  hotelu xxx v xxx, poblíž 
xxx, pod legendou fotografování pro společnost Quelle, v jednom případě s četností nejméně šesti 
sad, s vědomím, že nezletilé je 15 let, tuto fotografoval a natáčel, mimo jiné i v eroticky vyzývavých 
kostýmech nevhodných k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku 
5 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž upravené fotografie a video zasílal 
prostřednictvím sítě internet, blíže nezjištěné osobě ke zveřejnění na stránkách 
www.teenglamourgirls.com pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod 
názvy TeenGlamourGirls #129 - xxx, TeenGlamourGirls #141 - xxx, TeenGlamourGirls #145 - 
xxx, TeenGlamourGirls #150 - xxx, TeenGlamourGirls #155 - xxx a TeenGlamourGirls #168 - 
xxx, 

 3) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěných termínech od 1. 1. 2013 do 2. 12. 2013, minimálně ve dvou případech, 
na blíže nezjištěném místě v xxx a blíže nezjištěné chalupě v České republice, s vědomím, že je 
nezletilé 16 let, tuto za úplatu s pořízením blíže nezjištěného počtu setů za jednodenní focení, 
fotografoval v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku v pózách se sexuálním 
podtextem, za což obdržela částku ve výši 1 000 Kč za jednodenní focení, kdy mimo jiné takto 
pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho výpočetní techniky, označeny 
např. 0089536_Carved, 0063404_Carved, 0031495_Carved, 0007585_Carved, 0006295_Carved, 
0006221_Carved, 0006197_Carved a 0001923_Carved (xxx), přičemž upravené fotografie zasílal 
prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod identitou xxx ke zveřejnění těchto fotografií 
na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx  s dosud zveřejněnými sadami 
pod názvy xxx, přičemž před fotografováním nezletilé nabízel alkoholické nápoje, které však 
odmítla, 

 4) Xxx (roč. xxx) 

kterou dne 7. 12. 2013, na blíže nezjištěném hotelu v xxx v jednom případě s blíže neurčenou 
četností, s vědomím, že nezletilé je 17 let, za úplatu tuto fotografoval v  eroticky vyzývavých 
kostýmech nevhodných k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku 
ve výši 10 000 Kč za jednodenní focení, kdy mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z 
jeho výpočetní techniky, označeny např. 0001738_Carved; 0005332_Carved; 0628705_Carved 
(xxx) a 0005305_Carved (xxx), přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, 
osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií na stránkách 
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www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx, s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx  a xxx,   

5) Xxx (roč. xxx) 

kterou blíže nezjištěného dne v období od 1. 12. 2013 do 15. 12. 2013, v ateliéru v xxx, s vědomím, 
že nezletilé je 16 let, tuto fotografoval mimo jiné i v plavkách a vyzývavém spodním prádle 
nevhodné k jejímu věku, v různých pózách se sexuálním podtextem, přičemž takto mimo jiné 
vyhotovil fotografie, uložené a přechovávané na jeho výpočetní technice ve složce označené 
131206 xxx, nebo fotografie obnovené z jeho výpočetní techniky, označené 
picture_024E5EFE7930,  picture_024E8DED186C,  picture_024EA71AEAB8, 
picture_024EA87D3728,  picture_024EE80A244C,  picture_024F001A9834, 
picture_024F1AE686E4,  picture_024F4C6C9930,  picture_024F6C18F718, 
picture_024F6D969670,  picture_024F9DEB24C8,   picture_024F6607E048, 
picture_024FA0D9AF70,  picture_024FA3CDC698,  picture_024FA6C8F5B8, 
picture_024FA9BE25DC,  picture_024FA549C4FC,  picture_024FA844B520, 
picture_024FA2527588,  picture_024FAB3A4584,  picture_024FACAFD64C, 
picture_024FAE264604,  picture_024FAFA1E3F8,  picture_024FB121BDBC, 
picture_024FB587E214,  picture_024FB2968EB4,  picture_024FB4067008, 
picture_024FBB68A824,  picture_024FBCE3684C,  picture_024FBE5F6744,  
kdy s fotografiemi dále naložil blíže nezjištěným způsobem; 

 6) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu v období od 1. 9 2013 do 7. 10. 2013, v  blíže nezjištěné bytě v 
xxx poblíž svého ateliéru, s vědomím, že nezletilé je 13 let, tuto v jednom případě s blíže 
nezjištěnou četností sad fotografoval a natáčel, mimo jiné i v eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil částku 5 000 Kč za jednodenní focení a 
natáčení, kdy takto mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho výpočetní 
techniky, označeny např. 0000769_Carved, 0001638_Carved, 0008847_Carved, 0155210_Carved, 
0161840_Carved, 0603509_Carved, 0626427_Carved, 20130915_153112, 20130915_153115  a 
20130915_153130, přičemž upravené fotografie a video zasílal prostřednictvím sítě internet, blíže 
nezjištěné osobě, ke zveřejnění na stránkách www.teenglamourgirls.com, resp. 

www.trueteenbabes.com nebo www.trueteenbabes.tv pod modelingovým jménem xxx s dosud 
zveřejněnými sadami pod názvy TeenGlamourGirls #128 – xxx, TeenGlamourGirls #137 - xxx, 
TeenGlamourGirls #152 - xxx, TeenGlamourGirls #158 - xxx, TeenGlamourGirls #165-xxx a 
TeenGlamourGirls #171 - xxx ,   

7) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu v období od 11. 2. 2013 do 19. 10 2013, v  hotelu xxx v 
xxx, s vědomím, že nezletilé je 15 let, tuto fotografoval a natáčel společně s nezletilou xxx a také 
samostatně, minimálně v jednom případě s blíže nezjištěnou četností sad, mimo jiné i v eroticky 
vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí 
vyplatil částku ve výši 5 000 Kč za jednodenní focení, přičemž upravené fotografie a video zasílal 
prostřednictvím sítě internet, blíže nezjištěné osobě, ke zveřejnění na stránkách 

www.teenglamourgirls.com, dnes www.trueteenbabes.com nebo www.trueteenbaes.tv, pod 
modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy  
TeenGlamourGirls #127 – xxx, TeenGlamourGirls #132 - xxx, TeenGlamourGirls #138 - xxx, 
TeenGlamourGirls #153 - xxx, TeenGlamourGirls #159 - xxx a TeenGlamourGirls #167 -  xxx a 
před samotným fotografováním jí nabízel alkoholické nápoje, které jen ochutnala a dále nepila, 

http://www.teenglamourgirls.com/
http://www.trueteenbabes.com/
http://www.teenglamourgirls.com/
http://www.trueteenbaes.tv/
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8) Xxx  (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu roku od 11. 2. 2013 do 19. 10. 2013, v hotelu xxx v xxx 
s vědomím, že nezletilé je 15 let, tuto minimálně v jednom případě fotografoval a natáčel společně 
s nezletilou xxx s blíže nezjištěnou četností sad, v eroticky vyzývavém spodním prádle nevhodné 
k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku ve výši 1 000 Kč 
za jednodenní focení, přičemž část fotek pro její potřebu jí předal a další fotografie si ponechal pro 
svou potřebu, kdy s fotografiemi naložil blíže nezjištěným způsobem a před samotným 
fotografováním jí nabízel alkoholické nápoje,  

9) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu v období od 18. 3. 2013 do 17. 3. 2014,  
v  hotelu xxx v xxx poblíž xxx, s vědomím, že nezletilá nepřesáhla 16 let, v jednom případě s blíže 
nezjištěnou četností sad, tuto fotografoval mimo jiné i v eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku ve výši 2 000 
Kč za jednodenní focení a natáčení, kdy mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho 
výpočetní techniky, označeny např. 0001046_Carved, 0001732_Carved, 0002122_Carved, 
0010628_Carved, 0134395_Carved, 0216844_Carved, 0303258_Carved, 0496841_Carved, 
20130906_174316 a 20130906_174337, přičemž upravené fotografie a video zasílal 
prostřednictvím sítě internet, blíže nezjištěné osobě, ke zveřejnění na stránkách 
www.teenglamourgirls.com (dnes www.trueteenbabes.com nebo www.trueteenbaes.tv) pod 
modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy TeenGlamourGirls #125 – 
xxx, TeenGlamourGirls #130 - xxx, TeenGlamourGirls #143 - xxx, TeenGlamourGirls #149 
- xxx, TeenGlamourGirls #162 - xxx a TeenGlamourGirls #176 - xx,   

10) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěných termínech v období od 20. 10. 2013 do 10. 5. 2014, na blíže nezjištěném 
místě ve xxx a na blíže nezjištěném místě v xxx nebo xxx nejméně ve dvou případech s blíže 
nezjištěným počtem pořízených sad fotografií a videí za jednodenní focení a natáčení, s vědomím, 
že nezletilé je maximálně 15 let, tuto fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil blíže neupřesněnou 
finanční odměnu, a tímto způsobem  mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho 
výpočetní techniky, označeny např. 0003975_Carved, 0179398_Carved (xxx), 0087876_Carved, 
0029092_Carved (xxx), 0000148_Carved, 0001048_Carved, 0002284_Carved (viz. xxx), přičemž 
upravené fotografie a videa zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod 
identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách www.teenmarvel.com   
pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, přičemž 
v době focení bylo nezletilé 14 – 15 let,  

11) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěných termínech v období od 5. 8. 2014 do 30. 11. 2014, v  penzionu v okolí 
xxx a chalupě v okolí xxx, nejméně ve dvou případech s blíže neurčenou četností sad, s vědomím, 
že nezletilé je 17 let tuto fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných 
k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku ve výši 5.000 Kč za 
jednodenní focení a natáčení, kdy mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho 
výpočetní techniky, označeny např. 0000460_Carved, 0001736_Carved, 
0004579_Carved (xxx), 0002992_Carved, 0004587_Carved (xxx), 0023912_Carved (xxx), 
0000148_Carved, 0070241_Carved (xxx), 0002284_Carved, 0002303_Carved 
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(xxx) 0005719_Carved, 0165198_Carved (xxx), přičemž upravené fotografie a videa zasílal 
prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a 
videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými 
sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx,    

12) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 5. 2014 do 26. 11. 2014, poblíž blíže 
nezjištěného penzionu v xxx, s vědomím, že nezletilé je 17 let, nejméně v jednom případě 
s pořízením blíže nezjištěného počtu setů za jednodenní focení, tuto fotografoval v  eroticky 
vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku v pózách se sexuálním podtextem, přičemž 
upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod identitou xxx, 
ke zveřejnění těchto fotografií na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem 
xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, a během 
fotografování jí nabízel alkoholické nápoje, 

13) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu v době od 1. 1. 2014 do 15. 12.  2014, na hotelu xxx v xxx 
v jednom případě s blíže nezjištěnou četností sad, s vědomím, že nezletilé je 16 let, tuto  
fotografoval a natáčel, mimo jiné i v eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, za 
což jí vyplatil částku ve výši  6 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž upravené fotografie 
a video zasílal prostřednictvím sítě internet, blíže nezjištěné osobě, ke zveřejnění na stránkách 

www.teenglamourgirls.com (dnes www.trueteenbabes.com nebo www.trueteenbaes.tv) pod 
modelingovým jménem  xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy TeenGlamourGirls #126 – 
xxx, TeenGlamourGirls #134 - xxx, TeenGlamourGirls #144 - xxx, TeenGlamourGirls #147 - 
xxx, TeenGlamourGirls #164 - xxx a TeenGlamourGirls #174 - xxx, 

14) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném období let od 21. 12. 2013 do 20. 12. 2014, v blíže nezjištěném bytě v 
xxx, s vědomím, že nezletilá není starší 16-ti let, nejméně v jednom případě s nejméně 10 sadami 
fotografií a videí, tuto fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných 
k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, přičemž v některých i odmítla fotografovat, za 
což jí vyplatil částku ve výši 7 000 Kč, kdy takto  mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny 
z jeho výpočetní techniky, označeny např. 0000168_Carved, 0000869_Carved, 0003943_Carved, 
0003980_Carved, 0092924_Carved, 0219234_Carved, 0227603_Carved a 0561306_Carved, kdy 
některé z fotografií byly použity jako propagační na webových stránkách  a s dalšími fotografiemi 
a videosoubory naložil blíže nezjištěným způsobem, 

15) Xxx (roč. xxx) 

kterou, blíže nezjištěného dne v období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2015, v ateliéru v xxx  fotografoval 
a natáčel v eroticky vyzývavém prádle, v pózách se sexuálním podtextem, kdy se v rámci natáčení 
měla nezletilá hladit, svlékat a překrývat si intimní partie rukama, přičemž si byl vědom, že nezletilá 
není starší 17-ti let, a  za natáčení jí vyplatil částku ve výši 1 000 Kč, přičemž s natočeným 
videosouborem naložil blíže nezjištěným způsobem, 

16) Xxx (roč. xxx) 

http://www.teenglamourgirls.com/


  19 T 86/2020 

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Procházková  

6 

kterou, v blíže nezjištěném termínu od 20. 5. 2015 do 31. 5. 2015 2015, v ateliéru v xxx, minimálně 
v jednom případě, s vědomím, že nezletilé je 16 let, tuto fotografoval a natáčel v  eroticky 
vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil částku ve výši 5 000 Kč za 
jednodenní focení a natáčení, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, 
osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx a xxx, a před samotným fotografováním a natáčením jí nabízel alkoholické nápoje, 

17) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 2. 2015 do 31. 7. 2015, v xxx, v xxx, v ateliéru 
v xxx a na blíže nezjištěném místě v xxx, v okolí ostrova xxx, nejméně v pěti případech s blíže 
neurčenou četností sad, s vědomím, že nezletilé je 17 let, tuto fotografoval a natáčel v  eroticky 
vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, v pózách se sexuálním podtextem, za což jí 
vyplatil částku ve výši 5 000 Kč za jednodenní fotografování a natáčení na území České republiky 
a 7 000 Kč za jednodenní fotografování a natáčení na území Chorvatska, přičemž takto mimo jiné 
vyhotovil fotografie zjištěné, ale i obnovené v jeho výpočetní technice, označené 0037432, 0001082 
a 0003148, 0034963, 0005808, a upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě 
vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx a xxx a před samotným fotografováním a natáčením nezletilé, za účelem, aby se před natáčením 
uvolnila, jí nabízel alkoholické nápoje, 

 18) Xxx (roč. xxx) 

kterou dne 2. 6. 2015, v xxx, v hotelu xxx, v době, kdy bylo nezletilé 16 let, za úplatu tzv. zkušebně 
fotografoval natáčel, v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil 
částku ve výši 1.000 Kč za jednodenní focení a natáčení a kterou, v termínu od 25. 7. 2015 do 1. 8. 
2015, v blíže nezjištěných místech mimo jiné na jachtě v xxx, s vědomím, že nezletilé je 17 let, tuto 
fotografoval a natáčel, nejméně ve třech případech s blíže nezjištěným počtem setů za jednodenní 
focení a natáčení, v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku v pózách se 
sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku ve výši 5.000 Kč, přičemž takto mimo jiné vyhotovil 
fotografie, obnovené z jeho výpočetní techniky, označené 0000263_Carved, 0001698_Carved, 
001509_Carved, 0003324_Carved a 0005808_Carved, kdy s fotografiemi a videosoubory naložil 
blíže nezjištěným způsobem, 

 19) Xxx  (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěném dni v období od 1. 4. 2015 do 30. 5. 2015, na blíže nezjištěném místě 
v xxx, s vědomím, že nezletilé je 16 let, za úplatu tzv. zkušebně fotografoval v eroticky vyzývavých 
kostýmech nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil částku ve výši  1 000 Kč za jednodenní 
focení,  a kterou dne 2. 6. 2015 a dále v blíže nezjištěném termínu roku  2015 v xxx, v hotelu 
xxx s vědomím, že nezletilé  je 16 let, tuto nejméně ve dvou případech s pořízením nejméně 7 setů 
za jednodenní focení a natáčení, fotografoval a natáčel a to v  eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku,  za což jí vyplatil částku ve výši 5.000 Kč za jednodenní focení a 
natáčení, kdy takto mimo jiné pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho výpočetní 
techniky, označeny např. 0295093_Carved, 0335032_Carved, 0423049_Carved, 0441438_Carved 
a 0471249_Carved, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě 
vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx, 
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 20) Xxx (roč. xxx) 

kterou, blíže nezjištěného dne v období od 1. 4. 2015 do 30. 6. 2015, na blíže nezjištěném místě 
v xxx, s vědomím, že nezletilé je 17 let, tuto nejméně v jednom případě fotografoval s blíže 
nezjištěným počtem pořízených sad fotografií za jednodenní focení, v  eroticky vyzývavých 
kostýmech nevhodných k jejímu věku a posléze i nahou, v pózách se sexuálním podtextem, za což 
jí vyplatil částku ve výši 15 000 Kč, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě 
internet, osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx a xxx,  

21) Xxx (roč. xxx) 

kterou dne 17. 3. 2016, v době kdy bylo nezletilé 17 let, v blíže nezjištěných prostorách v xxx, tzv. 
zkušebně fotografoval nejprve v jejím spodním prádle a následně nahou, kdy si měla zakrývat 
nejintimnější partie, za což jí vyplatil částku ve výši 1 000 Kč a následně jí pod příslibem vyplacení 
částky ve výši 5.000 Kč dne 21. 3. 2016, v blíže nezjištěných prostorách v xxx fotografoval a natáčel 
v eroticky vyzývavých polohách nejprve v různém spodním prádle, které si průběžně svlékala, a 
posléze ji fotografoval a natáčel zcela nahou se zakrytými intimními partiemi, přičemž toto 
fotografování a natáčení z vlastní vůle nedokončila, finanční částku neobdržela a s fotografiemi a 
videosoubory xxx naložil blíže nezjištěným způsobem, 

 22) Xxx (roč. xxx) 

kterou, nejprve v blíže nezjištěném termínu v období od 1. 7. 2015 do 31. 8. 2015, v ateliéru v xxx, 
s vědomím, že nezletilé je 16 let, tuto společně s nezletilou xxx tzv. zkušebně fotografoval, kdy se 
podle jeho pokynů měly líbat, svlékat se a hladit se po těle a následně v blíže nezjištěných termínech 
v období od 31. 8. 2015 nejméně do 13. 2. 2017, ve vile v xxx, v ateliéru v xxx, v zámku v xxx a na 
blíže nezjištěném místě v xxx, s vědomím, že nezletilá není starší 17-ti let, tuto opakovaně 
fotografoval a natáčel, s blíže nezjištěným počtem sad fotografií a videí za jednodenní focení a 
natáčení, kdy jí fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, 
v pózách se sexuálním podtextem evokujících představu pohlavního styku a sebeuspokojování, za 
což jí vyplácel různé finanční částky v rozmezí 5 000 Kč a 7 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, 
přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod 
identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod 
modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx,      xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xx, 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx a xxx a před samotným fotografováním a natáčením jí nabízel 
alkoholické nápoje, aby se uvolnila,  

23) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěném dni v období od 1. 7. 2015 do 31. 8 2015, v ateliéru v xxx, tzv. zkušebně 
fotografoval jí fotografoval nahou s rukou zakrytými intimními partiemi s vědomím, že nezletilé je 
maximálně 16 let a následně s ní, v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 9. 2015 do 14. 8. 
2017, ve vile a v ateliéru v xxx, v zámku v xxx a na blíže nezjištěném místě v xxx opakovaně 
v několika případech s blíže nezjištěným počtem sad fotografií a videí za jednodenní focení a 
natáčení, tuto fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu věku, 
za což jí vyplatil částku ve výši nejprve 5 000 Kč a posléze   7 000 Kč za jednodenní focení a 
natáčení, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod 
identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod 
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modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx , xxx , xxx , xxx, xxx , xxx, xxx, xxx , xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx a xxx , přičemž nezletilé bylo v předmětné době 16 až 17 let, 

 24) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 5. 2015 do 30. 4. 2017, v blíže nezjištěné vile 
v xxx a na zámku v xxx, s vědomím, že nezletilé je 16 let, tuto opakovaně s blíže nezjištěným 
počtem sad fotografií a videí za jednodenní focení a natáčení, fotografoval a natáčel v eroticky 
vyzývavých kostýmech, nevhodných k jejímu věku v pózách se sexuálním podtextem, za což jí 
vyplatil částku ve výši 7 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž upravené fotografie zasílal 
prostřednictvím sítě internet, osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a 
videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými 
sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, přičemž nezletilé bylo v předmětné době 16 let, a dále xxx, 
xxx, a xx, přičemž nezletilá v předmětné době nepřesáhla věk 17-ti let a při fotografování a natáčení, 
již od tzv. zkušebního focení, v blíže neupřesněných termínech jí nabízel alkohol, který odmítla a 
také jí při fotografování osahával na prsou a přirození,  

25) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěném termínu od 1. 11. 2015 do 30. 11. 2015, v ateliéru v xxx, za úplatu ve 
výši 1.000 Kč tzv. zkušebně, fotografoval nahou v eroticky vyzývavých polohách s vědomím, že 
nezletilé je 15 let, a následně s ní, opakovaně, nejméně v patnácti případech, v blíže nezjištěných 
termínech v období od 1. 2. 2016 do 31. 12. 2017, ve vile na ul. xxx v xxx, v ateliéru v xxx a na 
dalších blíže nezjištěných místech v xxx a xxx, fotografoval a natáčel, a to s nejméně 10 pořízenými 
sadami fotografií a videí za jednodenní focení a natáčení, kdy jí fotografoval a natáčel v  eroticky 
vyzývavých kostýmech, jakož i nahou v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku 
ve výši 7 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, kdy na některém z fotografování mimo jiné 
pořídil fotografie, které byly obnoveny z jeho výpočetní techniky, označeny např. 
0476093_Carved, 0458912_Carved, 0223463_Carved, 0054717_Carved (xxx) a během natáčení 
jí sahal rukou na přirození a na prsa, s tím, že jí nabízel, pokud s ním bude mít pohlavní styk, že jí 
vyplatí částku ve výši 10 000 Kč, což nezletilá odmítla, přičemž upravené fotografie zasílal 
prostřednictvím sítě internet osobě vystupující pod identitou xxx ke zveřejnění těchto fotografií a 
videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými 
sadami pod názvy xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx a xxx, a nezletilé, které 
v předmětné době bylo 15-17 let, při fotografování a natáčení opakovaně v několika případech 
nabízel alkohol, a ve dvou případech, na blíže nezjištěné horské chatě a ve vile v xxx, na ul. xxx jí 
poskytl látku v podobě bílého prášku, kterou označil za kokain, přičemž společně s nezletilou tuto 
šňupáním užil, kdy po požití nezletilá pociťovala sníženou citlivost horního patra úst, přičemž 
kokain je uveden v příloze č. 1 nařízení vlády č. 463/2013 Sb. jako omamná látka zařazená do 
seznamu I podle Jednotné úmluvy o omamných látkách,   

26) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěném termínu v období od 1. 7. 2016 do 31. 8. 2016, v xxx, okres xxx, tzv. 
zkušebně, fotografoval v jejím spodním prádle a následně nahou v pózách se sexuálním podtextem 
s vědomím, že nezletilé je 16 let, a následně v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 9. 2016 
do 31. 12. 2017, ve vile v xxx, v ateliéru v xxx a na zámku v xxx nezletilou fotografoval a natáčel 
s blíže nezjištěným počtem sad fotografií a videí za jednodenní focení a natáčení, v eroticky 
vyzývavých kostýmech nepřiměřených jejímu věku, za což jí vyplatil částku ve výši 7 000 Kč za 
jednodenní focení a natáčení, kdy na některém z fotografování mimo jiné pořídil fotografie, které 
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byly obnoveny z jeho výpočetní techniky, nyní označeny např. 0161128_Carved, kde jsou 
zachycena obnažená ňadra nezletilé, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě 
internet, osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx , kdy nezletilé bylo 16 let a dále xxx , kdy 
nezletilé bylo 17 let a při fotografování a natáčení, opakovaně v několika případech nezletilé nabízel 
alkohol, který si občas dala, osahával ji na prsou a přirození, a v jednom případě jí nabídl finanční 
částku ve výši 3 000 Kč, pokud s ním bude mít pohlavní styk, což nezletilá odmítla, přesto že xxx 
svou nabídku zvyšoval až na částku 8 000 Kč, a dále jí v jednom případě nabídl část sušené rostliny 
konopí a nezjištěné množství bílého prášku, o kterém jí tvrdil, že se jedná o kokain, který nezletilá 
požila a poté se cítila uvolněnější a odvážnější, necítila horní zuby a byla upovídaná, přičemž kokain 
je uveden v příloze č. 1 nařízení vlády č. 463/2013 Sb. jako omamná látka zařazená do seznamu I 
podle Jednotné úmluvy o omamných látkách,   

27) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěných termínech v období od 23. 9. 2016 do 21. 12. 2017 na zámečku u xxx, 
ve vile a v ateliéru v xxx, s vědomím, že nezletilé je 16-17 let, fotografoval a natáčel s pořízením 
blíže nezjištěného počtu setů za jednodenní focení a natáčení, a to v eroticky vyzývavých 
kostýmech, za což jí vyplatil částku ve výši 5 500 Kč – 10 000 Kč za jednodenní focení a 
natáčení, přičemž upravené fotografie a videa zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě 
vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx, xxx, xxx , kdy nezletilé bylo v předmětné době 16 let a xxx, xxx a xxx, kdy nezletilé bylo 17 let 
a před některým fotografováním a natáčením nezletilé poskytl alkoholické nápoje, a v několika 
případech jí během fotografování a natáčení nabízel, že pokud s ním bude mít pohlavní styk, tak 
bude dostávat více peněz za fotografování, což odmítla, ale i v důsledku požitého alkoholu s ním 
měla nezletilá v jednom případě dobrovolný pohlavní styk, a v rámci uvedeného období dne 
23. 9. 2016, s vědomím, že nezletilé je 16 let, s ní pořídil fotografie a videa, které byly zjištěny z 
jeho výpočetní techniky, tj. fotografie označeny např. DSC06647, DSC06661, 
DSC06673, DSC06676 a videa označeny 00012, 00013, 00014, 00015, 00016, 00017, 00018, 00019, 
00020, 00021 a 00022, tedy u videí celkem 11 obrazových souborů, zachycujících nezletilou v 
polohách vyzývavě předvádějící obnažené tělo s rukama zakrývající intimní partie 
evokující představu sebeuspokojování, které přechovával na menší datové kartě se zkoseným 
rožkem označenou Ultra 128 GB San Disk, 

28) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěných termínech v období od 2. 7. 2016 do 1. 7. 2017, v ateliéru v xxx, 
na zámku v xxx a na dalších blíže nezjištěných místech s vědomím, že nezletilé je 17 let, za úplatu 
fotografoval a natáčel s nejméně 10 pořízenými sadami fotografií a videí za jednodenní focení a 
natáčení, kdy jí fotografoval a natáčel a v  eroticky vyzývavých kostýmech nevhodných k jejímu 
věku v pózách se sexuálním podtextem, za což jí vyplatil částku ve výši 30 000 Kč za jednodenní 
focení a natáčení, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, osobě 
vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xx, xxx xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xxx, xx a xxx, 

29) Xxx (roč. xxx) 
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kterou, v blíže nezjištěné době od 1. 1. 2017 do 31. 1. 2017, v ateliéru v xxx pod příslibem vyplacení 
částky ve výši 1 000 Kč tzv. zkušebně fotografoval a natáčel ve spodním prádle, které si podle 
požadavků xxx postupně svlékala, až byla zcela nahá, kdy ji dále fotografoval a natáčel nahou 
v eroticky vyzývavých polohách s tím, že si intimní partie těla zakrývala rukou či vlasy, a po 
ukončení tzv. zkušebního fotografování a natáčení k ní xxx přistoupil a rukou jí přes spodní prádlo 
osahával na genitáliích, poté se k ní přitlačil tělem a její ruku přitlačil přes oblečení na svůj ztopořený 
penis, s tím, že jí nabídl vyšší finanční částku, pokud jej orálně uspokojí, což nezletilá odmítla, 
následně v období od 28. 1. 2017 do 10. 11. 2017, opakovaně, nejméně v pěti případech, ve 
vile v xxx a na zámku v okolí xxx, sjednal za úplatu fotografování a natáčení nezletilé obsahující 10 
setů za jednodenní focení a natáčení, kdy ji tímto způsobem fotografoval a natáčel v  eroticky 
vyzývavých kostýmech, které si postupně svlékala, za což jí vyplatil částku ve výši 7 000 Kč a ve 
dvou případech 10 000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž během fotografování a 
natáčení xxx nezletilou osahával a stimuloval rukou na obnažených genitáliích a zasouval ji prst do 
vaginy, kdy svého jednání zanechal až na výzvu nezletilé, a upravené fotografie zasílal 
prostřednictvím sítě internet, jednak osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto 
fotografií a videí na stránkách www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud 
zveřejněnými sadami pod názvy xxx, přičemž nezletilá v předmětné době nepřesáhla věk 17-ti let, 
a jednak blíže nezjištěné osobě, což vedlo ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.marvelcharm.com pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx a xxx,  

30) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 1. 2016 do 9. 6. 2017, nejméně ve čtyřech 
případech s blíže neurčenou četností sad, ve vile v xxx, v apartmánu v xxx a v pivních a vinných 
lázních na ul. xxx v xxx, za úplatu fotografoval a natáčel v  eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil částku ve výši 5 000 Kč a posléze 7 000 Kč za 
jednodenní focení a natáčení, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, 
osobě vystupující pod identitou xxx, ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem  xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx, xxx a xxx, s vědomím, že nezletilá nepřesáhla věk 16-ti let, xxx, a xxx, s vědomím, že nezletilá 
je mladší 18-ti let,  

31) Xxx (roč. xxx) 

kterou, v blíže nezjištěných termínech v období od 4. 9. 2017 do 26. 10. 2017, v ateliéru v xxx, na 
ul. xxx, ve dvou případech fotografoval a natáčel nejprve ve spodním prádle a následně 
nahou, zakrývajíc si intimní partie, v pózách se sexuálním podtextem, s vědomím, že nezletilé je 17 
let, za což jí vyplatil částku ve výši 1 000 Kč za každé fotografování či natáčení, 

32) Xxx (roč. xxx) 

kterou v blíže nezjištěném dni v období od 1. 5. 2017 do 30. 6. 2017 na zámečku v xxx, s vědomím, 
že nezletilé je 16 let, tuto za úplatu tzv. zkušebně fotografoval v eroticky vyzývavých kostýmech 
nevhodných k jejímu věku, za což jí vyplatil částku ve výši 2.000 Kč za jednodenní focení a kterou 
následně v blíže nezjištěných termínech v období od 1. 5. 2017 do 30. 11. 2017, na zámečku v xxx 
a ve vile v xxx za úplatu fotografoval a natáčel nejméně v šesti případech s pořízením nejméně 
deseti setů za jednodenní focení a natáčení, kdy jí fotografoval a natáčel v eroticky vyzývavých 
kostýmech nevhodných k jejímu věku v pózách se sexuálním podtextem, při kterých si měla vkládat 
své prsty do úst, případně jí prst do úst vkládal xxx, za což jí vyplatil částku ve výši 7 000 Kč za 
jednodenní focení a natáčení, a v rámci fotografování pořídil mimo jiné fotografie, které 



  19 T 86/2020 

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Procházková  

11 

byly obnoveny z jeho výpočetní techniky, označeny např. 0230741_Carved, 0145939_Carved, 
0019639_Carved, 0456754_Carved a 0002161_Carved , v době kdy nezletilé bylo 17 let, a kde 
nezletilé vkládá své prsty do úst, přičemž upravené fotografie zasílal prostřednictvím sítě internet, 
osobě vystupující pod identitou xxx, což vedlo ke zveřejnění těchto fotografií a videí na stránkách 
www.teenmarvel.com  pod modelingovým jménem xxx s dosud zveřejněnými sadami pod názvy 
xxx a xxx, kde bylo nezletilé 16 let, a xxx, kde bylo nezletilé 17 let, a v některých případech jí během 
fotografování a natáčení nabízel alkoholické nápoje nebo jí rukou poplácával po obnažených 
hýždích a nabízel jí finanční odměnu ve výši 5.000 Kč, pokud jej orálně uspokojí, což nezletilá 
odmítla, přestože xxx navýšil nabízenou částku až na 20 000 Kč, 

33) Xxx (roč. xxx)   

kterou v blíže nezjištěných termínech v roce 2017, na zámečku v xxx a v ateliéru v xxx za úplatu 
fotografoval a natáčel, a to nejméně ve třech případech s blíže neurčenou četností sad, kdy 
s vědomím, že nezletilé je 16 let tuto fotografoval a natáčel v eroticky vyzývavých kostýmech a 
spodním prádle, za což jí vyplatil částku ve výši 1.000 Kč za jednodenní focení a natáčení, přičemž 
u posledního fotografování a natáčení dne 3. 11. 2017, kdy zhotovil nejméně 194 fotografií v jeho 
výpočetní technice označených MD9A9801 až MD9A9999, kde byla nezletilá oblečena do 
černého, průhledného kostýmu se zipem nepřiměřeného jejím věku, který si následně svlékala a 
intimní partie si zakrývala rukama, u čehož vyzývavě pózovala způsobem evokujícím představu 
pohlavního styku a sebeuspokojení, kdy s fotografiemi a videosoubory naložil blíže nezjištěným 
způsobem, xxx nezletilé navrhl, aby jej orálně uspokojila,  
za což jí nabídl finanční částku ve výši 4 000 Kč, což nezletilá odmítla, i přesto, že xxx nabízenou 
částku zvyšoval až na částku 10 000 Kč,  

34) Xxx (roč. xxx) 

v blíže nezjištěné době od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016, v ateliéru v xxx nezletilou ve dvou případech 
natáčel a v jednom případě fotografoval nahou s vědomím, že nezletilé je 16 let,  kdy natáčením jí 
nabídl tvrdý alkohol s tím, aby se uvolnila, což xxx přijala a vypila a  ve druhém případě, jí 
fotografoval a natáčel v eroticky vyzývavém spodním prádle nevhodném k jejímu, v pózách se 
sexuálním podtextem a před i v průběhu focení a natáčení jí nabízel alkohol, který přijala a vypila a 
když v průběhu natáčení na jeho žádost šla blíže k němu, začal jí líbat, což odmítla, načež 
jí opětovně nabídl alkohol, který přijala a následně pokračovala v natáčení, při kterém jí začal 
opětovně líbat, rukou dráždit její přirození, do kterého i posléze vnikl prstem a následně jí začal 
uspokojovat i ústy, přičemž když se začal svlékat a dotazoval se jí zda s ním bude mít pohlavní styk, 
toto odmítla, i přesto, že jí za uskutečnění pohlavního styku nabízel částku ve výši 5 000 Kč, kterou 
následně navýšil na částku 10 000 Kč,  

přičemž tímto jednáním nejméně od roku 2016 do roku 2017 získal finanční prostředky ve výši 
nejméně 1 390 457 Kč, 

tedy 

- jednak zneužil dítě k výrobě pornografického díla (ad 27), 

- jednak ohrozil rozumový, citový a mravní vývoj dítěte tím, že ho sváděl k nemravnému životu, 
pokračoval v páchání takového činu po delší dobu, spáchal takový čin opětovně a získal 
takovým činem pro sebe značný prospěch (ad 1-34), 

- jednak nabídl dítěti za pohlavní styk nebo jiné srovnatelné chování za účelem pohlavního 
uspokojení úplatu a spáchal takový čin opětovně (ad 25-27,29,32-34), 
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- jednak neoprávněně jinému nabídl omamnou a psychotropní látku (ad 25-26), 

čímž spáchal 

- jednak přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odst. 1 zákona č. 40/2009 Sb., 
trestního zákoníku, (dále jen „tr. zákoníku“) (ad 27),  

- jednak přečin ohrožování výchovy dítěte podle § 201 odst. 1 písm. a), odst. 3 písm. b), c), d) 
trestního zákoníku (ad 1-34),  

- jednak přečin svádění k pohlavnímu styku podle § 202 odst. 1, odst. 2 písm. d) trestního 
zákoníku (ad 25-27, 29, 32-34), 

- jednak přečin nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami a 
s jedy podle § 283 odst. 1 trestního zákoníku  

(ad 25, 26), 

a odsuzuje se 

podle § 193 odstavce 1 tr. zákoníku za použití § 67 odstavce 1, § 68 odstavce 1, 2 tr. zákoníku 
k peněžitému trestu ve výši 800 000 Kč, který se ukládá v 400 denních sazbách, přičemž denní 
sazba činí 2 000 Kč. 

Podle § 69 odstavce 1 tr. zákoníku se stanoví pro případ, že by peněžitý trest nebyl ve stanovené 
lhůtě vykonán, náhradní trest odnětí svobody ve výměře 12 (dvanácti) měsíců. 

Podle § 73 odstavce 1, 3 tr. zákoníku se obviněnému dále ukládá trest zákazu činnosti spočívající 
v zákazu  fotografování nezletilých osob do 18 let bez přítomnosti zákonného zástupce na dobu 5 
(pěti) let. 

Podle § 70 odstavce 2 písm. a) tr. zákoníku se obviněnému dále ukládá trest propadnutí věci, a 
to: 

- Seagate Desktop HDD, 3000 BB, popsaný G 2016 
- Western Digital přelepený štítkem s popisem 2008, 2010 
- Seagate 2000 GB přelepený štítkem s popisem DISK “I“ 2010, pod štítkem prosvítá rok 2013 
- Seagate s popisem 2006-9 
- Seagate Barracuda 2000 GB, přelepený štítkem s popisem DISK L 110100 2005-2008 
- WD 3.0TB, přelepený štítkem s popisem DISK “K“ 120501 
- WD 2.0TB, přelepený štítkem s popisem DISK M 130601/140416  
140513 

-notebook zn. Lenovo černé barvy, Product ID 2089 A 35, type 2089 – A35 F/N R8 – ER 
54309/07, černý obal obsahující zdroj – nabíječku 

- černá skříň PC ze složených komponentů bez popisu 

- menší datová karta se zkoseným rožkem označená Lexar 16 GB 
- větší datová karta označená San Disk Extreme 30 MB 8 GB Compact flash 
- větší datová karta označená San Disk extreme 1.0 GB 
- větší datová karta označená 16 GB Compact Flash 
- větší datová karta označená Compact Flash 128 MB 
- větší datová karta označená Compact Flash 4 GB 

- větší datová karta označená Axtreme Pro 32 GB San Disk 
- černý flash disk 4G 
- žlutý flash disk v kovovém výklopném ochranném obalu zn. Kingstom 4G 
- Větší černý flash disk zn. Maxell 4G 
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- hard disk zn. Maxtor 40 GB v béžovém bakelitovém obalu 

zajištěných při domovní prohlídce. 

 

Podle § 229 odstavce 1 trestního řádu se poškozené: 

Xxx, narozená xxx, 
Xxx, narozená xxx, 
Xxx, narozená xxx, trvale bytem xxx,  
Xxx, narozená xxx, trvale bytem xxx, 
Xxx, narozená xxx, trvale bytem xxx, 
Xxx, narozená xxx,  
Xxx, narozená xxx,  
Xxx, narozená xxx,  
Xxx, narozená xxx, 
Xxx, narozená xxx, trvale bytem xxx 
Xxx, narozená xxx, 
Xxx, narozená xxx, trvale bytem xxx 

odkazují se svým nárokem na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních. 

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení není 
samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním příkazu. 
Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a vykonatelným. 
V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci v hlavním líčení. 

Nový Jičín 13. července 2020 

Mgr. Lenka Sosíková v.r. 
samosoudkyně 


